Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaBARRA:P<g>jQARCAS

RESOLUÇÃO m 014/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024.
Projeto de Resolução n? 013/2024, de autoria do Vereador ADILSON TAVARES LOPES-PSD

Outorga Título de Cidadania Barragarcense.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução;

Art. 15 - Fica Declarado CIDADÃO BARRAGARCENSE o Sr. ARIDAQUE LUES KETO, em

reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do Garças - MT.

Art. 22 - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da SessãoSolene

de entrega de Título, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 32 Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Gan de 2024.

.;w lJi_ UBLi1' ■■ LO
cdi;YC

IO 2tC 30íT■a c;

D ip" ' *'"'1 **^0

tcc WU 3SO^
c

I ●

GabrieL^eira -

( Zé Gma ) Vereágor7pSDB
Presidente d^órâsfa Municipal

iijcio yertador Dr. Dorcy Gcincs ca ;●
bi' ● fb.com/camarabarraclocc '.nc

- -

Barra d;' ’' ircas.'

c/a

/. j

; I I : ^
● vJ uJ i_I1.1 lJ

Jairo

12 Secretário

●j'.

;adc

J;

A-o^OvO t v\ o

'C

:5 j VaZS

Cilma Balhino de Sousa
Auxiliar Adminisírativo

Portaria 13/1996

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barrjuiO}>;irca.s.mt.lcg.br- fb.coni/camanibíirradogat cas

Rua Mato Grosso, 617, Centro, Barra do Carvas- MT, CEP: 78600-023

camara(^barradogarcas.int.leg.br / gilmar.nascimcntofííbarradoga rcas.mt.ieg.br